
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Segreteria di Presidenza 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 4458 5872-3 
www.ing.uniroma1.it 

Prot. 1783 del 11/09/2020  
Rep. 170/2020 
Classif: VII/1 

 
 

 
 

IL PRESIDE 
 

 
VISTO  l’art. 7, comma 6, del D.lgs. 30 marzo 2001, n.165; 
VISTO  l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240: 
VISTO  l’art. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo in   

vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con D.R. n. 
1539 del 12/06/ 2018; 

VISTO     il Decreto Legislativo 14cmarzo 2013, n. 33 
VISTO  il bando di concorso mediante valutazione comparativa per il conferimento di n. 5 

incarichi retribuiti di docenza per la lingua inglese, per l’a.a. 2020/2021 – I° semestre: 
(prot. 1563 del 30/07/2020 Rep. 126/2020) – fondi di Ateneo. 

 
DISPONE 

 
La nomina dei componenti le Commissioni esaminatrici, di cui all’art. 4 del suddetto bando, per la 
valutazione comparativa dei candidati, secondo i criteri stabiliti dal bando e sulla base dei titoli 
presentati, per la formulazione di una graduatoria di merito, secondo l’ordine decrescente dei punti 
attribuiti ai candidati, sulla base della quale verranno individuati i vincitori. 
 

INSEGNAMENTO PRESIDENTE COMPONENTE COMPONENTE 
LINGUA INGLESE Fabio Giulii Capponi Andrea Cappelli Mary Joan Crowley 
LINGUA INGLESE 

LIVELLO B2 Fabio Giulii Capponi Andrea Cappelli Mary Joan Crowley 

PER LA 
CONOSCENZA DI 

ALMENO UNA 
LINGUA STRANIERA 

Fabio Giulii Capponi Andrea Cappelli Mary Joan Crowley 

PER LA 
CONOSCENZA DI 

ALMENO UNA 
LINGUA STRANIERA 

Fabio Giulii Capponi Andrea Cappelli Mary Joan Crowley 

PER LA 
CONOSCENZA DI 

ALMENO UNA 
LINGUA STRANIERA 

Fabio Giulii Capponi Andrea Cappelli Mary Joan Crowley 

 
IL PRESIDE  

                     Antonio D’Andrea 


